北京师范大学教务部文件
师教培养〔2019〕44号

关于举办 2019 年海外人才培养基地项目交流
会的通知

各培养单位：

为积极应对高校国际化发展趋势，完善我校国际化人才培养

体系，规范海外人才培养基地项目建设和管理，教务部（研究生

院）拟举办 2019 年海外人才培养基地项目交流会。现将有关事

项通知如下：

一、 会议时间

2019 年 4月 30日（星期二）下午 2 点。

二、 会议地点

前主楼 A206，教务部会议室。

三、参会人员

2018年已执行的海外人才培养基地项目负责人及相关老师。

2019年拟新增的海外人才培养基地项目负责人及相关老师。

其他培养单位和老师如有兴趣亦可参加。

四、会议内容

2018 年已执行的研究生海外人才基地项目进行年度工作总

结；

2019年拟新增海外人才基地项目的培养单位进行立项汇报；

研究生海外人才基地项目建设、管理和执行经验交流。

五、参会确认方式

请各单位 4月 26日之前将附件《2019 年研究生海外人才基

地项目参会人员一览表》及项目汇报 PPT（旁听院系无需提交）

电子版发送至 yujingzhang@bnu.edu.cn.

附件：

1. 2018年度研究生海外人才培养基地立项项目一览表

2. 2019年拟新增海外人才培养基地院系一览表

3.2019 年海外人才培养基地项目参会人员一览表

教务部

2019 年 4月 19日

 2